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Flugvéllur
Reykjavik
Akureyri
Egilsstadir
isafjorour
Hornafjérdur
Husavik
Bildudalur
Vestmannaeyjar
Grimsey
Vopnafjordur
Porshofn
Gjogur

Adrir flugvellir
Alls

Flugvéllur
Reykjavik
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Egilsstadir
isafjorour
Hornafjérdur
Husavik
Bildudalur
Vestmannaeyjal
Grimsey
Vopnafjordur
Poérshéfn
Gjogur

Adrir flugvellir
Alls
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Innanlandsfarpegar um islenska flugvelli 2025
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2021
291.086
136.863

76.226
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8.586
6.871
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1.605
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964
153
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2021

2024
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Millilandafarpegar um islenska flugvelli 2025

Brottfarar-
Flugvdliur /komufarb.
Keflavik 5.922.931
Reykjavik 6.360
Akureyri 44.536
Eqgilsstadir 2.937
Adrir flugvellir 2
Alls 5.976.766

Ar
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Afram farp.
2.236.530

2.236.530
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2019 2020
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2
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100%

Alls
6.869.659

8.806.029
9.859.122
7.292.231
1.381.665
2.181.896
6.179.367
7.807.372

8.368.658
8.213.296

4.000.000
2.000.000

2025



Flughreyfingar innanlands a fslenskum flugvéllum 2025

Flugvéliur
Keflavik
Reykjavik
Akureyri
Egilsstadir
{safjorour
Hornafjérdur
Husavik
Bildudalur
Vestmannaeyjar
Grimsey
Vopnafjérour
Pérshéfn
Gjogur

Adrir flugvellir
Alls
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Reykjavik
Akureyri
Egilsstadir
isafjorour
Hornafjordur
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Bildudalur
Vestmannaeyjar
Grimsey
Vopnafjordur
Poérshéfn
Gjogur
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Alls
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27.481
60.696
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2.947
1.994
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31.890
61.556
19.745

2.973
1779
1.424
1.571
628
4817
426
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458
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942
128.887
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29.938
61.009
14.774
2.836
2.054
1.351
1523
722
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410
526
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1.442
121.493

2019
33.008
56.763

12.838
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1.215
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383
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489
122
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116.272
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/leigufiug

207
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830
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2.432
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450
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Annad flug
3.366
9.889
3.283
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209
34
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12
34
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250
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2021
41.855
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10.490
2763
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e
1.604
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lendingar
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9.410
4.726
68

70
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924
1.621
312
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Flughreyfingar milli landa a islenskum flugvéllum 2025

Aeetlunar- Annad
Flugvéliur /leiguflug flug Samtals Br.25/24 Hiutdelld
Keflavik 57.616 4886 62.502 -2,7% 94,3%
Reykjavik 671 2.013 2.684 41% 4,0%
Akureyri 74 174 888 4,6% 1,3%
Egilsstadir 61 155 216 0,5% 0,3%
Adrir flugvellir 0 16 16 45,5% 0,0%
Alls 59.062 7.244 66.306 -2,3% 100%
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Keflavik 50.883 61.587 67.494 52,995 17.190 25984  50.839 61.277 64.215 62.502
Reykjavik 3.036 3.100 3.181 2.926 1.464 2.315 3.268 2.605 2.579 2.684
Akureyri 444 700 719 745 386 486 1.044 858 849 888
Egilsstadir 159 141 163 210 144 163 213 207 215 216
Adrir flugvellir 14 0 20 26 14 23 16 14 1" 16
Alls 54536 65.528 71.577 56.902 19.198 28.971 55.380 64.961 67.869 66.306
80.000
70.000 B
60.000
— || [}
50.000
40.000
30.000 —
20.000 =
10.000
0
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

m Keflavik Reykjavik  ® Akureyri Egilsstadir ® Adrir flugvellir



Véru- og péstflutningar innanlands um islenska flugvelli 2025

Flugvéllur Vorur/Tonn  Péstur/Tonn Samtals/Tonn Br. 25/24 Hiutdeild
Reykjavik 607,6 0,3 607,9 3,6% 49,5%
Akureyri 352,0 11 353,1 0,2% 28,8%
Egilsstadir 1471 1471 -5,8% 12,0%
isafjorour 53,6 53,6 -4,4% 4,4%
Hornafjordur 334 0.2 33,6 25,2% 2,7%
Husavik 0,2 0,2 81,0% 0,0%
Bildudalur 9,8 9,8 10,3% 0.8%
Vestmannaeyjar 3.1 01 3.2 -2,7% 0,3%
Grimsey 1,5 0,3 1,9 -48,3% 0.2%
Vopnafjordur 38 0,6 4,4 -10,1% 0,4%
Pérshéfn 2,7 0.0 2,7 3,5% 0.2%
Gjogur 10,0 10,0 88,3% 0.8%
Adrir flugvellir 0,0 0,0 0,0% 0,0%
Alls 1.224,7 2,5 1.227,3 1,7% 100,0%
Ar Vorur/tonn  Péstur/tonn Samtals/tonn
2016 1.759 3 1.763
2017 1.327 21 1.348
2018 1.242 18 1.261
2019 1.142 1 1.143
2020 896 1 897
2021 1.119 2 1.120
2022 1.383 0 1.383
2023 1.334 0 1.334
2024 1.206 1 1.207
2025 1.225 3 1.227
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Voru- og péstflutningar milli landa um islenska flugvelli 2025

Flugvéllur VOrur/ Tonn Péstur/ Tonn Samtals/ Tonn Br. 25/24 Hlutdeild
Keflavik 62.636,0 1.108,0 63.744,0 56% 100,0%
Reykjavik 10,6 0,2 10,8 111,8% 0,0%
Akureyri 1,5 0 1,5 -2,5% 0,0%
Alls 62.658 1.108 63.766 5,6% 100,0%
Ar Vorur/tonn Péstur/tonn Samtals/tonn
2016 48.342 1.523 49.865
2017 54.555 1.731 56.286
2018 57.427 2.009 59.436
2019 53.049 1.660 54.710
2020 48.363 934 49.297
2021 58.409 1.085 59.494
2022 54.375 1.098 55.473
2023 60.053 1.033 61.086
2024 58.792 1.608 60.400
2025 62.658 1.108 63.766
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Umferd um islenska Gthafsflugstjérnarsvaedio 2016-2025

Ar Til/fra fslandi Yfirflug Fjoldi ferda Breyting
2016 53.902 111.734 165.636 13.5%
2017 65.296 120.000 185.296 11.9%
2018 71.444 124.557 196.001 5.8%
2019 56.724 124.669 181.393 _7.5%
2020 19.477 55.909 75.386 _58.4%
2021 28.836 69.215 98.051 30.1%
2022 55.300 108.771 164.071 67.3%
2023 64.800 125.394 190.194 15.9%
2024 67.445 132.590 200.035 5.2%
2025 65.968 133.672 199.640 -0.2%
Hiutfall Hiutfall Hiutfall
Ar Atvinnuflug  Almannaflug Herflug Samtals  atvinnuflugs  almannaflugs herflugs
2016 155.978 6.819 2839 165.636 94,2% 41% 1,7%
2017 174.964 7.027 3.305 185.296 94,4% 3.8% 1,8%
2018 185.765 7.067 3169 196.001 94,8% 3.6% 1,6%
2019 171.053 7.233 3107 181.393 94,3% 4,0% 1,7%
2020 69.784 3.235 2.367 75.386 92,6% 4,3% 3.1%
2021 89.420 5.377 3.954 98.051 91,2% 55% 3.3%
2022 152.966 7.957 3.148 164.071 93,2% 4.8% 1,9%
2023 179.482 7.630 3.082 190194 94,4% 4,0% 1,6%
2024 189.211 7.526 3.208 200.035 94,6% 3,8% 1,6%
2025 188.513 7.642 3.485 199.640 94,4% 3,8% 1.7%
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Skipting umferdar i islenska uthafsflugstjérnarsvaedinu 2025

A austurleid
A vesturleid

Samtals

25.000

20.000

15.000
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5.000

0

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Agu Sep Okt Nov Des Samtals
5.552 4.517 6.730 6.855 8.382 7.550 8.275 8.995 7.039 7.620 5.472 5.425 82.412
8.223 7.320 7.110 9.203 9.691 11.860 13.573 12463 12.700 8.475 7.683 8.927 117.228

13.775 11.837 13.840 16.058 18.073 19.410 21.848 21458 19.739 16.095 13.155 14.352 199.640

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Agu Sep Okt Noév Des

m Aausturleid  m A vesturleid



Flognir kildmetrar i islenska uthafsflugstjéornarsvaedinu

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
KM 234.476.186 253.160.781 267.670.447 250.687.922 103.814.447 131.659.735 227.849.740 261.934.625 282.075.095 281.860.617
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Dreifing @ komutima flugvéla i islenska Uthafsflugstjérnarsvaedinu 2025

Klukkan 00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19  19-20 20-21 21-22 22-23 23-24

1581 3.061 2516 3.102 4.064 6273 8798 12975 13.726 12.225 9603 9.176 11290 4.741 2961 2249 1897 2031 1001

Avesturleis 866 565 695 1061 771
Aausturleld 1717 2289 20600 4.430 4737 6672 5696 8857 8058 5.627 6.652 3573 2430 1983 1.642 2033 2173 1871 1612 1588 1522 1267 1.821 1562
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London - Los Angeles
London - Reykjavik
Reykjavik - London

London - San Francisco

Reykjavik - Kaupmannahofn

Kaupmannah&fn - Reykjavik

Tokyo - London
Reykjavik - New York
New York - Reykjavik
Paris - Los Angeles
Tokyo - Frankfurt

Tokyo - Paris

Paris - Reykjavik
Reykjavik - Paris
Reykjavik - Amsterdam
Amsterdam - Reykjavik
London - Seattle
Reykjavik - Washington
Washington - Reykjavik
Frakfurt - San Francisco
Nuuk - llulissat
Kaupmannahofn - Vagar
Vagar - Kaupmannahofn
New York - Hong Kong
Reykjavik - Boston

Heildarfjoldi stada-para

Helstu brottfarar- og afangastadir flugvéla

i islenska uthafsflugstjérnarsveedinu 2025

2.492
2.335
2.285
1.971
1.840
1.837
1.670
1.553
1.541
1.528
1.397
1.376
1.340
1.301
1.182
1.181
1.168
1131
1.116
1.116
1.106
1.057
1.054
995
962

(brottfararstadur - 4fangastadur)

4rid 2025 er 5.001

London - Los Angeles
London - Reykjavik
Reykjavik - London

London - San Francisco

Reykjavik -...

Kaupmannahdfn -...

Tokyo - London
Reykjavik - New York
New York - Reykjavik

Paris - Los Angeles
Tokyo - Frankfurt

Tokyo - Paris

Paris - Reykjavik
Reykjavik - Paris
Reykjavik - Amsterdam
Amsterdam - Reykjavik
London - Seattle
Reykjavik - Washington
Washington - Reykjavik
Frakfurt - San Francisco
Nuuk - llulissat
Kaupmannahofn - Vagar
Vagar - Kaupmannahofn
New York - Hong Kong
Reykjavik - Boston
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Helstu flugféldg i islenska uthafsflugstjérnarsvaedinu 2025

Fullt nafn eiganda Fjoldivéla  Hiutfall Icelandair
Icelandair 34.176 17,1% United Airlines  —
United Airlines 10.744 5,4% Turkish Airlines
Turkish Airlines 8.750 4,4%
Lufth —
Lufthansa 8.529 4,3% ufthansa
SAS 8.238 41% SAS  mmmm—
British Airways 7.924 4,0% British Airways s
Air Greenland 7.010 3,5% Air Greenland s
Fly Play 6.540 3,3%
Fly Play  m—
Delta 6.026 3,0%
Emirates 5.597 2,8% Delta e
Air Canada 5.182 2,6% Emirates
Qatar 5.149 2,6% Air Canada e
KLM 4.842 2,4%
Qatar  m—
Finnair 4,524 2,3%
. KLM
US Privat 4.399 2,2%
Air France 4.267 2,1% Anizl ——
LOT 4.088 2,0% US Privat e
Virgin Atlantic 2.602 1,3% AirFrance s
WestJet 2.479 1,2% LOT
Air India 2.352 1.2%
Nippon 2188 11% Virgin Atlantic ==
Catay Pacific 1.986 1,0% WestJet ==
Condor 1.800 0,9% AirIndia ==
Japan Airlines 1.767 0,9% Nippon ==
Etihad 1.609 0,8%
Catay Pacific
Adrir 46.872 23,5%
Samtals 199.640  100% CRIEEy |
Japan Airlines =
Etihad =

0 10.000 20.000 30.000 40.000



Helstu flugvélategundir i islenska Uthafsflugstjérnarsvaedinu 2025

Tegund Fisldi  Hlutfall Boeing B-777
Boeing B-777 32.032  16,0% Boeing B-787
Boeing B-787 29537  14,8% Boeing B-737
Boeing B-737 27.252  13,7% AIZISAEAY
Airbus A-320 25170  12,6% Pl mE
Airbus A-350 20.711  10,4% Airbus A-330  me—
Airbus A-330 17.769 8,9% Boeing B-767 s
Boeing B-767 6.880 3.4% Boeing B-757  mmm——
Boeing B-757 6.600 3,3% DH8 DeHaviland s
DH8 DeHaviland 6.592 3,3% Airbus A-380 s
Airbus A-380 4773 2,4% Boeing B-747
Boeing B-747 4,721 2,4% GLEX Bombardier =
GLEX Bombardier 1.085 0,5% Airbus A-321 =
Airbus A-321 1.073 0,5% BE20 Beechraft =
BE20 Beechraft 975 0,5% C-130 Lockheed Martin =
C-130 Lockheed Martin 888 0,4% CL60 Canadair =
CL60 Canadair 871 0.4% GLF6 Gulfstream =
GLF6 Gulfstream 794 0,4% GLF5 Gulfstream =
GLF5 Gulfstream 720 0,4% C17 GloBemaster 1
C17 GloBemaster 481 0,2% GLF7 Bombardier s
GLF7 Bombardier 468 0,2% o5 Sesing Seasidon -
P8 Boeing Poseidon 375 0,2% LJ45 Learjet 1
LJ45 Learjet 352 0.2% Dassault Falcon 7X 1
Dassault Falcon 7X 269 0,1% )
PC12 Pilatus 1
PC12 Pilatus 265 0,1%
GLF4 Gulfstream 1
GLF4 Gulfstream 260 0,1%
DH6 DeHaviland 1
DH6 DeHaviland 259 0,1%
TBM9
TBM9 248 0,1%
H25B Raytheon !
H25B Raytheon 247 0,1%
CL35 Bombardier |
CL35 Bombardier 220 0,1%
E55P Embraer 1
E55P Embraer 215 0,1%
Airbus A-319 |
Airbus A-319 215 0,1%
Alls vélar 199.640 0 20.000 40.000

Alls féru 289 tegundir flugvéla um svaedid



Skipting umferdar i islenska Uthafsflugstjérnarsvaedinu 2025

i , Atvinnu- og  Atvinnu- og
Herflug 4 Herflug a

. . almannaflug almannaflug
vesturleid austurleid

avesturleid 4aausturleid Alls
1.929 1.556 115.299 80.856 199.640
Herflug a Herflug a
vesturleid austurleid
1,0% 0,8%

Atvinnu-og___
almannaflug &

austurleid
40,5% Atvinnu- og
almannaflug a
vesturleid
57,8%

, , Avesturleid Aausturleid
Avesturleidd Aausturleid
ekki a fostum ekki a féstum Alls
fostum ferlum féstum ferlum

ferlum ferlum
4.859 63 112.369 82.349 199.640
A vesturleid & A austurleid 4

fostum ferlum
2,4%

fostum ferlum
0,03%

A austurleid
ekki a fostum
ferlum

41,2% A vesturleid ekki
a fostum ferlum

56,3%



